Página 1 de 3

PREFEITURA DE RORAINÓPOLIS/RR

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA – SEMSEP

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE GUARDA CIVIL

MUNICIPAL

EDITAL Nº 014 /2024-PMR, de 09 de janeiro de 2025.

A Prefeitura Municipal de Rorainópolis, por meio da Secretaria Municipal de Segurança Pública

– SEMSEP torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DA ANÁLISE DOS

RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR do Concurso Público para Provimento de Vagas para

NÍVEL MÉDIO, conforme Edital Nº 013/2024-PMR, com a finalidade de atender a GUARDA

CIVIL MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS, de acordo com as

condições estabelecidas no Edital Inaugural e conforme anexo.

  Página 2 de 3

RESULTADO DOS RECURSOS DO RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N°013/2024-PMR

Ordem NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 LAIANE VIANA DE BRITO 4528 INDEFERIDO

2 EMERSON NASCIMENTO ALBERTO 3775 INDEFERIDO

3 FELIPE JHONY DA COSTA SILVA  3745 INDEFERIDO

4 ELIZAMAR DE MACEDO E SILVA  4827 DEFERIDO

5 JOÃO MURILO ALMEIDA PEREIRA 3950 INDEFERIDO

6 CLEITON OLIVEIRA DA SILVA  3270 INDEFERIDO

7 TIONES DO CARMO SILVA  1430 INDEFERIDO

8 FRANCISCA CLISSIANE RODRIGUES BARROS 2620 DEFERIDO

9 LUCILENE DE SA GOMES 2144 INDEFERIDO

10 FRANCISCO EUDES NASCIMENTO DE SOUZA  0869 INDEFERIDO

11 KAROLINE BATISTA MENEZES  1459 INDEFERIDO

12 LÍVIA OLIVEIRA ARAÚJO  2796 INDEFERIDO

13 RAYAM OLIVEIRA BRITO 2706 DEFERIDO

14 CHARLIANE SILVA FERREIRA  5297 INDEFERIDO

15 MIKE DE MATOS SOARES 1733 INDEFERIDO

16 RAÍ RODRIGUES DA SILVA  2280 INDEFERIDO

17 RAY LEANDRO MAIA ALVARENGA 2679 DEFERIDO

18 OSÉIAS ROCHA SILVA 0742 INDEFERIDO

19 SUELLEN BLENDA SILVA NOIA 1446 DEFERIDO

20 DIEGO RENNESON RAMOS BARBOSA  2250 DEFERIDO

21 GUTHEMBERG BRANDÃO RODRIGUES 1282 INDEFERIDO

22 KLYNTON OLIVEIRA SOUSA 2351 DEFERIDO

23 RAIMUNDO LAIOLA  2630 DEFERIDO

24 RAIMUNDO LAIOLA  2630 DEFERIDO

25 KAUAN DIAS NOBRE  2027 INDEFERIDO

26 ELIANIA SOARES PONTES  2627 INDEFERIDO

27 HELISON SAMUEL DA SILVA OLIVEIRA  3487 INDEFERIDO

28 FÁBIO DE FRANÇA CUNHA  4893 INDEFERIDO

29 ERISVALDO RODRIGUES DA SILVA 4312 INDEFERIDO

30 EDILSON ASSUNÇÃO DOS SANTOS  2659 INDEFERIDO

31 FRANCISCO ACÁCIO SOUSA OLIVEIRA 2850 DEFERIDO

32 ZAQUEU REIS SILVA 3970 DEFERIDO

  Página 3 de 3

33 LEONARDO SILVA AMARAL 3197 INDEFERIDO

34 JOÃO ROBERTS MOURA DE ALMEIDA  1672 INDEFERIDO

35 BRUNA GOMES DE SOUSA 3117 DEFERIDO

36 ANDERSON DOUGLAS SILVA DOS SANTOS  3953 INDEFERIDO

37 RENATO SILVA BREVES  0987 INDEFERIDO

38 ANDERSON ALBUQUERQUE SOUSA 1466 INDEFERIDO

39 EDILSON ASSUNÇÃO DOS SANTOS  2659 INDEFERIDO

40 IVONETE DOS SANTOS NASCIMENTO  4512 INDEFERIDO

41 DANIELA CRISTINA DA SILVA 4627 INDEFERIDO